PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 002/2024

RESULTADO PRELIMINAR

São Luís - MA
 28 de abril de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

O Município de Morros torna público o Resultado Preliminar da Prova Objetiva referente

ao Concurso Público de 2025. A lista de classificação está organizada em ordem decrescente,

considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos e será publicado neste resultado

preliminar o resultado somente daqueles que obtiveram nota mínima a partir de 60 pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS:

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até

22:00h do dia 29.04.2025 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-

mail para o endereço: concurso.morros2024@gmail.com. Os recursos devem ser preenchidos

conforme consta o modelo em anexo, no Edital e não serão aceitos após as 22:00h de

29.04.2025.

Vale ressaltar que os recursos são pessoais e devem interpor a respeito da pontuação do

candidato e não de terceiros.

A Coordenação de Concurso agradece a participação de todos os candidatos e reforça a

importância de acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:  A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a

Prova de Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 17 e 18  de maio de 2025.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados e
classificados!

Atenciosamente,
Coordenação de Concurso Público - IJK

Emitido em 28/04/2025 16:12 1/3

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

ASSESSOR JURIDICO
INSCRICAO NOME COMPLETO PONTUACAO NASCIMENTO PCDPPI

1 5769 RAIMUNDO DA SILVA BARROS NETTO 91,00 12/05/1984

2 2688 PLINIO MOISES DE JESUS REIS 87,50 15/06/1983

3 7076 MIRIANE DA SILVA E SILVA MENDONCA 86,00 15/06/1989

4 155 EMILI LARISSA DE CARVALHO SOUSA 84,00 07/05/1996

5 5948 SANDRO HARLEN OLIVEIRA SANTOS 82,00 30/12/1975

6 8592 LAVYO AMORIM PORTELA 82,00 13/11/1990

7 8237 MATHEUS MACHADO MAGALHAES 79,00 30/12/1998

8 2785 ARTHUR VINICIUS LIMA SOUZA 79,00 06/04/2000

9 5347 RONALD COSTA MARQUES 78,50 03/03/1978

10 10143 MATEUS PINHEIRO 78,00 02/06/2003

11 9085 ELVIS PRESLEY TEIXEIRA SILVA 77,50 11/02/1987

12 4690 GINETON BARROSO SOUZA 77,50 25/07/1998

13 9843 CLOVES JOSE SILVA MUNIZ 77,00 03/07/1995

14 4254 SOFIA MARIA AMARAL MALHEIROS 76,00 14/05/2003

15 8555 DAVI VIEIRA DE OLIVEIRA 74,00 07/08/1996

16 2318 LIBIA FAGUNDES MENDONCA 73,00 17/03/1979

17 6409 JAILTON SANTOS MARQUES CADETE 72,50 02/01/1982

18 8031 VENANCIO ALIBIO SANTOS DA PAZ 72,50 13/10/1983

19 11590 CELIO ANTONIO DE OLIVEIRA SOUSA 72,50 19/04/1990

20 2730 LUCAS FELIPE DE CASTRO E SILVA 72,50 28/03/1991

21 1875 AUGUSTO DANIEL PESSOA GABRINA DE OLIVEIRA 72,50 18/11/1999

22 589 PEDRO FILHO 72,00 25/03/1977 PPI

23 498 JOSE LEANDRO CAMAPUM PINTO 72,00 18/06/1986

24 10597 DAVI TORRES FERREIRA 72,00 01/06/2004

25 2505 YURI ARAUJO 71,00 12/04/1980

26 10893 DICIENE ALMEIDA MOREIRA 71,00 26/04/1985

27 6235 JERSON MARCOS CASTRO DUTRA 71,00 16/11/2003

28 3933 WALLACE MARINHO ROSA 70,50 13/09/1980

29 10556 LARISSA NUNES LOBATO 70,50 06/04/1999

30 9404 JONATAS FERNANDO DE SOUZA RIBEIRO 69,50 31/05/1987

31 7680 MATHEUS ADRIANO MARQUES DOS SANTOS 69,50 14/01/1998

32 10160 MARCIO MURILO MAIA MENDONCA 69,00 02/04/1985

33 7731 LAUMA DE ARAUJO SOUSA 68,50 21/04/1992

34 5485 AMANDA COELHO REIS 67,50 05/04/1997

35 360 INALDO ALVES PINTO 66,50 02/09/1963

36 10599 JOSEPH FREDERICO MARQUES RIBEIRO 66,50 19/12/1993

37 5391 MARCELLY CRISTINA AZEVEDO MENDES MACHADO 66,00 22/02/1996

38 4770 KARINE DE JESUS ALVES DOS SANTOS 65,50 07/06/1998

39 10365 JORGE LUCAS COSTA DE SOUSA 65,50 08/02/2002

40 2975 ANA BEATRIZ RAMADA DOS SANTOS BARROSO 64,50 01/12/1990

Emitido em 28/04/2025 16:12 2/3

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

INSCRICAO NOME COMPLETO PONTUACAO NASCIMENTO PCDPPI

41 4952 ANDREZA BIANCA BRAGA PINHEIRO 64,50 07/11/1996

42 6849 PAULO FREITAS COIMBRA 63,00 25/02/1987

43 10809 THAISE ROCHA SILVA 62,50 06/02/1993

44 2902 LAYANNA MOTA MORAES 62,50 15/06/1999

45 3169 ISABELLE CHRISTINNE COIMBRA MARTINS 62,00 10/11/1999

Emitido em 28/04/2025 16:12 3/3